

Планируемый объем* для выполнения работ по ремонту и замене оборудования систем прецизионного кондиционирования Liebert Hnos, Emerson, UNIFL AIR AMICO											
№	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена расходных материалов запасных частей без НДС, в сумм. (по опису ед.)	Цена расходных материалов запасных частей с НДС 12%, в сумм. (по опису ед.)	Итого с НДС 12%	Стоимость работ по ремонту оборудования (по опису ед.) без НДС	Стоимость работ по ремонту оборудования (по опису ед.) с НДС 12%	Итого с НДС 12%	Стоимость работ по замене оборудования (по опису ед.) без НДС	Стоимость работ по замене оборудования (по опису ед.) с НДС 12%
1	Ремонт 1х двигателя компрессора внешнего блока (2kW, 150W A, 7A)	Шт.	57				1 000 000,00	1 120 000,00	63 840 000,00		
2	Ремонт 1х двигателя компрессора внешнего блока (2kW, 150W A, 7A)	Шт.	6				1 000 000,00	1 120 000,00	6 720 000,00		
3	Замена центробежного компрессора внутреннего блока Uniflair	Шт.	30	4 500 000,00	5 040 000,00	15 120 000,00				1 000 000,00	1 120 000,00
4	Замена (дополнительно) фреона R410a	Кг.	18	280 000,00	313 600,00	1 254 400,00				100 000,00	112 000,00
5	По акту 3 Обслуживание и замена фреона контура	Ед.	16				450 000,00	504 000,00	8 064 000,00		
	По акту 3 Восстановление изоляции фреоновых коммуникаций (2 м)			35 000,00	39 200,00	627 200,00				16 000,00	17 920,00
	По акту 3 Заправка(дополнительно) фреоном R-22 (контур - 25)			280 000,00	313 600,00	5 017 600,00				100 000,00	112 000,00
	По акту 3 Вакуумирование фреонного контура						450 000,00	504 000,00	8 064 000,00		
6	Заправка(дополнительно) фреоном R407	Шт.	3	280 000,00	313 600,00	940 800,00	500 000,00	1 008 000,00	16 128 000,00		
7	Заправка(дополнительно) фреоном R22	Кг.	10	280 000,00	313 600,00	3 136 000,00				100 000,00	112 000,00
8	Мелкий ремонт электрической части, без замены комплектующих	Шт.	3				450 000,00	504 000,00	1 512 000,00		
9	Ремонт датчика	Шт.	3				1 000 000,00	1 120 000,00	3 360 000,00		
10	Замена терморегулирующего вентиля	Шт.	6	1 850 000,00	2 072 000,00	12 432 000,00				550 000,00	616 000,00
11	Замена электромеханического конденсатора для электродвигателя центробежного компрессора (10kW, 450W)	Шт.	70	350 000,00	392 000,00	27 440 000,00				150 000,00	168 000,00
12	Замена датчика внешнего давления	Шт.	5	1 700 000,00	1 904 000,00	9 520 000,00				800 000,00	896 000,00
13	Восстановление и переустройство локальной сети контроллера Plant Watch PRO	Шт.	3				1 100 000,00	1 232 000,00	3 696 000,00		
14	Pinod S20 - Замена датчика уровня воды LWD	Шт.	1	200 000,00	226 000,00	226 000,00				100 000,00	112 000,00
15	Pinod S20. Замена терморегулирующего вентиля. Замена фильтра осушителя (фреоновый)	Шт.	3	4 067 500,00	4 555 600,00	13 666 800,00				1 149 500,00	1 287 440,00
16	Замена регулятора скорости вращения наружного компрессора	Шт.	10	13 000 000,00	14 560 000,00	145 600 000,00	4 000 000,00	4 480 000,00	44 800 000,00	750 000,00	840 000,00
17	HPM601(A-ремонт, дозарядка	Шт.	4	500 000,00	560 000,00	2 240 000,00				100 000,00	112 000,00
18	Демонтаж прецизионных кондиционеров	Шт.	20							2 800 000,00	3 136 000,00
19	Монтаж прецизионных кондиционеров	Шт.	20							20 500 000,00	22 960 000,00
20	Демонтаж наружных блоков прецизионных кондиционеров	Шт.	20							350 000,00	392 000,00
ИТОГО с НДС 12%						237 330 800,00			156 184 000,00		594 948 800,00
ИТОГО без НДС						211 902 500,00			139 458 000,00		531 204 500,00

Техническое обслуживание оборудования систем прецизионного кондиционирования	Вид технического обслуживания	Кол-во кондиционеров в, шт.	за 1 ед., без уч.НДС, сум		за 1 ед. с уч.НДС, сум		Количество проведения технического обслуживания в год	Итого, с учетом кол-ва кондиционеров, с учетом проведения технического обслуживания в год	
	Ежегодное	104	330 000,00	369 600,00		3	102 960 000,00	115 315 200,00	
	Ежегодное		330 000,00	369 600,00		1	34 320 000,00	38 438 400,00	
	Дополнительное		330 000,00	369 600,00		2	68 640 000,00	76 876 800,00	

\*Цены носят информационный характер для демонстрации формирования прейскуранта стоимости заказа;  
\*Ценовое предложение участник должен внести в соответствующий раздел электронной системы специального информационного портала при подаче предложения;  
\*Цена, предложенная участником по каждой позиции, не должна превышать установленную прейскуранту цену за единицу. Общая стоимость предложения должна быть рассчитана исходя из указанных объемов.  
\*Цена за ед. должна быть предложена. Фактически версия спецификации на момент заключения и данная спецификация будет являться основной частью договора  
\*При этом, общая стоимость договора является фиксированной. Работы и оплата будут производиться на основании подписанных сторонами актов.